平成 26 年 12 月 8 日

楢 葉 町 長   殿

帰還困難区域の特別通過申請書

下記のとおり、帰還困難区域の通行の申請をします。

１．申請種別（該当に○） ①公的機関 ／ ②インフラ復旧事業者等 ／ ③住民

２．申請の内容（該当に○） 新規 ／ 更新 ／ 追加 ／ 変更

３．組織名／法人名

（③住民の方は記載不要）
○×○×建設株式会社

（例） ●●町役場 ／ 株式会社▲▲

４．代表者名又は申請者

名

楢葉  建一

５．所在地／現住所
（①公的機関の方・②インフ
ラ復旧事業者等の方は所在
地を記載／③住民の方は現
住所を記載）

〒９６×－０１××

福島県郡山市東○丁目○番地

６．連絡先（電話番号）    024－912－3456 ・ 090－1234－5678

７．通過日 平成 27 年 1 月 1 日 ～ 平成 27 年 6 月 30 日

８．用務地又は行き先
（①公的機関の方・②インフ
ラ復旧事業者等の方は用務
地の住所又は名称を記載／
③住民の方は行き先の住所
を記載）

楢葉町大字井出字○○１０番地

９．用務地又は行き先で

の目的
楢葉町楢葉工業(株)の建物改修工事施工

１０．通過車両情報（注：記載欄が足りない場合は別紙１に記載してください）：

車両情報（ナンバープレート）

メーカー 車種 色

管轄表示
（地名表

示）

自動車分
類番号

ひらがな
自動車登録

番号

(例) いわき ０００ あ ００-００ トヨタ アクア 白

1 いわき 500 あ １２×× ニッサン ｳｲﾝｸﾞﾛｰﾄﾞ 黒

2 福島 100 い ３４×× 三菱 キャンター 青

3 福島 300 う ５６×× トヨタ ハイエース 白

１１．通過者（注：記載欄が足りない場合は別紙２に記載してください）

印

（注：記載の無い方は、通行できません。）

 氏名

避難前にお住まいの住所

（①公的機関・②インフラ復旧事業者等

は、所属部署名を記載）

連絡先

（携帯電話等）

1 山本 一郎 工事部建築課 090-1234-ABCD

2 日本 晴男 工事部建築課 080-4567-EFGH

3 山田 太郎 工事部資材課 070-8901-IJKL

4 楢葉 建一 代表取締役 090-1234-5678

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

代表者名又は申請者名

（別紙１）通過車両情報：

車両情報（ナンバープレート）

メーカー

車種

色   管轄表示
（地名表

示）

自動車分
類番号

ひらがな 自動車登録
番号

(例) いわき ０００ あ ００-００ トヨタ アクア 白

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

代表者名又は申請者名

（別紙２）通過者：

（注：記載の無い方は、通行できません。）

 氏名

避難前にお住まいの住所

(①公的機関・②インフラ復旧事業者等

は、所属部署名を記載）

連絡先

（携帯電話等）

16  発給

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30